Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Звёздочка»
ПРИКАЗ

г. Рассказово

от 16.09.2016 г.                                                                                                № 86
О продлении пребывания
На основании постановления администрации г. Рассказово
от 16.09.2016 № 1651 «О приостановлении образовательного процесса в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 4 «Улыбка»
1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. В связи с проведением ремонтных работ в здании  Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 4 «Улыбка» продлить пребывание в группе № 2 с 16 сентября
по 30 сентября 2016 года следующим детям:
1. Каночкиной Марии, 2013 года рождения
2. Исанбаеву Маркелу, 2013 года рождения.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 1 «Звёздочка»                                     Н.А. Панфилова
С приказом ознакомлена:

	________________
	Толстова И.Е.
	«____»_______________
	2016г.